國立嘉義大學生命科學院

102學年度第3次課程規劃委員會議紀錄
時間：103年2月26日中午12時10分
地點：生命科學院會議室

主席：朱院長紀實                                         記錄：鄭靜芬
出席人員：張委員德卿(校外學者專家)、王委員伯徹(產業界代表)、曾委員慶瀛(畢
         業校友)、吳主任思敬(請假)、陳主任哲俊、鍾主任國仁、陳主任瑞祥、翁主任炳孫、廖委員宏儒(請假)、賴委員弘智、劉委員以誠、林委員芸薇(請假)、陳委員立耿、林育賢同學(食科系系學會)(請假)
壹、主席報告：(略)
貳、提案討論：
※提案一
提案單位：生物資源學系

案由：有關本系102學年度大學部入學生適用之必選修科目冊，專業必修及專業選修學分數誤植更正案，提請 審議。

說明：

1、 本系102學年度大學部入學生適用之必選修科目冊學生畢業學分修正對照表如下：
	修正前
	修正後

	學生畢業時應修滿至少128學分

	專業必修49學分
	專業必修61學分

	專業選修49學分
	專業選修37學分

	通識教育必修30學分

2、 本案經103年2月17日生物資源學系102學年度第5次系課程委員會議通過(請參閱第1頁~第8頁)。
決議：照案通過。
※提案二
提案單位：生物資源學系
案由：有關本系103學年度大學部入學生適用必選修科目冊，專業必修及專業選修學分數更正案，提請 審議。

說明：

1、 本系103學年度大學部入學生適用之必選修科目冊學生畢業學分修正對照表如下：
	修正前
	修正後

	學生畢業時應修滿至少128學分

	專業必修63學分
	專業必修61學分

	專業選修35學分
	專業選修37學分

	通識教育必修30學分

2、 本案經103年2月17日生物資源學系102學年度第5次系課程委員
會議通過(請參閱第1頁~第16頁)。
決議：照案通過。
※提案三
提案單位：水生生物科學系
案由：水生生物科學系103學年度必選修科目冊修訂案，提請 審議。
說明：
     一、本系訂定103學年度必選修科目冊，原提案生物化學課程擬調整至二
         下、三上開授，經院課程委員會研議未獲通過，因考量課程規劃安排，
         擬將生物化學(I)及生物化學實驗(I)調整至第3學年上學期，生物化
         學(II)及生物化學實驗(II)調整至第3學年下學期，因牽涉院統一協
         同教學部分，請各委員審議。
     二、本系103學年度大學部必選修科目冊，專業必修課程生物統計學(含
實習)，擬調整至第2學年上學期開課。
     三、本案經103年2月13日水生生物科學系102學年度第2學期第1次
系務暨課程委員會議通過(請參閱第17頁~第22 頁)。
決議：照案通過。
參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午1時